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Kuntaan saapui 29.5.2023 Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiön toiminta- ja 
kehittämisavustushakemus vuodelle 2024. 
 
Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö on perustettu vuonna 1971 huolehtimaan 
maakunnan lentokenttätarpeista ylläpitäen ja kehittäen Lahti-Vesivehmaan 
lentokenttää. Lähtökohtana on näkemys, että maakunnalliseen 
palveluvarustukseen kuuluu Päijät-Hämeen ja sen elinkeinoelämän- 
yhteyslento- ja ilmailukoulutustarpeet tehokkaasti tyydyttävä lentokenttä. 
Tämän tukemiseksi on säätiön hallitus päivittänyt vuonna 2018 kentän 
kehittämisen visiot ja strategian. Painopisteenä on lentokentän toiminnoille 
tärkeän infrastruktuurin parantaminen ja toimivuus, sekä ilmailuun liittyvän 
ammattimaisen ja työpaikkoja tarjoavan toiminnan lisääminen. 
 
Lentokentän oman strategian lisäksi on Asikkalan kunnan ja Lahden alueen 
kehittämisyhtiö LADEC´n toimesta laadittu lentokenttää ympäröivän 
alueen käytölle ja markkinoinnille laajempaa visiota ja strategiaa. Samalla 
on meneillään myös asemakaavan laadinta lentokentän välittömään 
läheisyyteen. Kaavoitustyö on tätä kirjoitettaessa vielä kesken. 
Tarkoituksena on luoda ilmailua ja muuta elinkeinoelämää tukeva, 
merkittävä aluekokonaisuus. 
 
Lentokentän jatkuva ja määrätietoinen ylläpito on jo tuottanut tuloksia. 
Kenttään on jo kokonaan tai osittain tukeutunut joukko yrityksiä ja 
toimintoja, joissa on jo noin 12 - 15 henkilötyövuotta. Erityisen hyvät 
mahdollisuudet on nykyisellä ammattimaisesti ja nykyaikaisin menetelmin 
toteutetulla lentokoulutuksella, jolla on valtakunnallisesti merkittävä 
jalansija. Kahdella lentokoululla (EASA/ATO Eurooppalaiset oikeudet) on 
lentolupakirjakoulutuksen lisäksi lennonopettajakoulutusta, 
mittarilentokoulutusta sekä lennonopettajien kertausseminaareja. Nämä 
kaikki vaativat viranomaishyväksynnän ja toiminnan on täytettävä jatkuvan 
viranomaisvalvonnan vaatimukset. Käytännössä nämä on mahdollista 
toteuttaa vain ammattimaisesti hoidettuina. 
 
Vesivehmaa on nyt myös merkittävä lentokoneiden huolto- ja 
korjaustoiminnan keskus. Korjaamoita on kolme ja ne ovat erikoistuneet 
omille sektoreilleen. Korjaamoiden työtilanne on erittäin hyvä. Myös 
ilmailun korjaamotoiminta vaatii eurooppalaisen ilmailuviranomaisen 
toimiluvan. 
 
Vääksyn yhteiskoulun lukion ilmailulinjan lukio-opiskelu tukeutuu 
lentokoulutuksen osalta lentokenttään. Lukion kasvatteja on jo vaativissa 
ilmailun ammateissa. Myös Suomen Urheiluilmailuopisto Oy tekee 
koulutusyhteistyötä Vesivehmaan toimijoiden kanssa. Malmin lentokentän 
lakkauttaminen hajotti tärkeän ilmailutoimintakeskuksen ja osa Malmin 
toimijoista hakee siten vielä kotikenttäänsä. Vesivehmaalle siirtymistä 
tapahtunee edelleen ajan mittaan, joskin hallipaikkojen puute on haittana. 



Meneillään oleva asemakaavoitustyö tukee esimerkiksi uusien 
hallirakennusten sijoittamista. 
 
Myös harrastusilmailulla on jo perinteisesti vahva jalansija Vesivehmaan 
lentokentän toiminnassa. Harrastusilmailussa on yhteiseurooppalaiset 
viranomaisvaatimukset edelleen lisääntymässä ja tarkentumassa. Tämä 
koskee lentolupakirjoja, lentokoulutuksen valvontaa sekä lentokaluston 
tasoa. On todennäköistä, että myös harrastajien toimintavaatimukset 
siirtyvät lisääntyvästi ammattimaisesti toteutettavaiksi. 
 
Lentokentän varustusta ja tasoa on pyritty jatkuvasti parantamaan. 
Lisääntyvä lisääntyvä ammattimainen vaatimustaso asettaa paineita kentän 
varustukselle ja kunnolle. Siksi lentokenttää ylläpitävällä Päijät-Hämeen 
lentokenttäsäätiöllä on hyvinkin haasteellista toteuttaa vaadittua tasoa. 
Lentokentän ylläpito on myös viranomaisvalvonnan alaista. Kustannustaso 
on jatkuvasti nousussa, mutta rahoitus ei lentokentän ylläpidon osalta ole 
juurikaan noussut. Investointeihin on saatu Liikenne- ja viestintäministeriön 
avustuksia, mutta ne ovat kohdeavustuksia ja niissä on nykyisin myös 
omarahoitusosuus. Viimeksi saadulla LVM:n avustuksella on parannettu 
lentokentän päällysteitä, rakennettu tehokas valokuituyhteys sekä hankittu 
sateliittipohjainen mittarilähestymismenetelmä mahdollistamaan 
tasokkaampi lentokoulutus sekä parantamaan kentän saavutettavuutta 
huonolla säällä.  
 
Lentokentän toimijoiden ja operaattoreiden maksuosuuksia on pyritty 
nostamaan ja sitä tehdään jatkossa edelleen. Lentokenttien välillä on 
nykyisin kilpailua ja pysyvällä toiminnalla on ottajia. Siksi hinnoittelun 
nopea nostaminen, kulut täysin kattavalle tasolle, ei ole mahdollista. 
 
Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiön sääntöjä muutettiin vuonna 2013 siten, 
että jokaisella Päijät-Hämeen kunnalla on oikeus asettaa edustajansa 
lentokenttäsäätiön hallintoneuvostoon. Näiden lisäksi edustajat myös Päijät-
Hämeen liitosta, Hämeen kauppakamarilta sekä Päijät-Hämeen Yrittäjiltä. 
Hallintoneuvosto valitsee säätiön hallituksen ja tilintarkastajat. Nykyisen 15 
jäsenisen hallintoneuvoston toimikausi jatkuu vuoden 2024 
kevätkokoukseen saakka. 
 
Lentokentän ylläpidon varmistamiseksi ja kehittämistoimien jatkamiseksi 
Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö hakee maakunnan kunnilta tukirahoitusta 
vuodelle 2024 edellä mainittuihin kustannuksiin. 
 
Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö esittää, että Kärkölän kunta myöntäisi 
lentokentän vuoden 2024 toiminta- ja kehittämismenoihin avustusta 2 000 
euroa. 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, ettei se ei myönnä haettua avustusta.  
 
Vesivehmaan lentokentän kehittäminen on maakunnan kannalta varsin 
kannatettava hanke. Kärkölän kunta tukee taloudellisesti hankkeita ja 
toimintoja, jotka edistävät kunnan vetovoimaa ja elinvoimaa. 
Yhdistystoiminnan tukeminen kunnassa ja liikenneyhteyksien kehittäminen 



voisivat olla tämäntyyppisiä kohteita, mutta kunnanhallitus ei pysty 
osoittamaan haetun avustuksen suoria vaikutuksia kunnan kehittämiseen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
 
Jakelu Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö 


